
Uchwała Nr XLIX/999/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 lutego 2002 r.

w sprawie założenia Szkoły Policealnej w Szczecinie i zmiany organizacji Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 w 
Szczecinie.

Na podstawie art.12 pkt.8 lit"i" w związku z art. 92 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2001r. Nr142, poz.1592), art.58 ust.1 i art. 62 ust 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 
67, poz. 329; Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz.153, Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126; z 
2000 r. Nr 12, poz.136, Nr 19, poz.239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320; z 2001r. Nr 
111, poz. 1194, Nr 144, poz.1615).

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 lutego 2002 roku zakłada się  Szkołę Policealną w Szczecinie ul. Ku Słońcu 27/30.

Akt założycielski szkoły stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Szkołę Policealną włącza się w skład Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 w Szczecinie mieszczącego się w budynku szkolnym 
przy ul. Ku Słońcu 27/30 w Szczecinie.

§ 3.

Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 z siedzibą w Szczecinie ul. Ku Słońcu 27/30 obejmuje szkoły:

• Liceum Zawodowe 
• Liceum Ekonomiczne 
• Technikum Łączności 
• Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
• Szkoła Policealna 

§ 4.
Statut Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 w Szczecinie winien być dostosowany do zmian wynikających z  niniejszej uchwały w 
trybie określonym w ustawie o systemie oświaty w terminie do dnia 31.03.2002 roku.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2002r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik
do Uchwały Nr XLIX/999/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 lutego 2002 r.

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI  SZKOŁY  PUBLICZNEJ
Na podstawie art.5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 
329; Nr 106, poz. 496 z 1997 r. Nr 28, poz.153, Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr 12, 
poz.136 Nr 19, poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320; z 2001r. Nr 111, poz.1194, 
Nr 144, poz. 1615) zakłada się z dniem 1 lutego 2002 roku publiczną Szkołę Policealną na podbudowie programowej Liceum 
Ogólnokształcącego.
Szkoła Policealna jest szkołą ponadpodstawową umożliwiającą uczniom zdobycie kwalifikacji zawodowych.
Siedziba szkoły będzie mieściła się w Szczecinie przy ul. Ku Słońcu 27/30.
Szkoła Policealna będzie funkcjonowała w oparciu o statut Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 w Szczecinie ul. Ku Słońcu 27/30.


